Lodi
05/06/16
Pos Num.
1 590
2 889
3 183
4 14
5 175
6 386
7 158
8 212
9 421
10 72
11 429
12 801
13 314
14 92
15 36
16 4
17 726
18 324
19 144
20 73
21 18
22 163
23 984
24 80
25 41
26 747
27 77
28 56
29 6
30 779

Miglior tempo: nr 183 - FAVARIN Paolo 01:42.847 nel giro 7 Media 47,255

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Pilota

ERBA Stefano
RECALDINI Marco
FAVARIN Paolo
RATTI Marco
CAVALLARO Sandro
TOMASI Daniel
FERRETTI Luca
VALANDRO Matteo
PERETTI Mattia
CAPONNETTO Cristian
MOSCA Rinaldo
FISICHELLA Nicholas
LONGO Alessandro
PREMAZZI Patrick
RAVASI Marzio
BERTOLINI Thomas
OTTOBRE Armando
BERNARDI Mattia
ANDOLINA Salvatore
BONFATTI SABBIONI Marino
GIANETTA Andrea
VITALI Giuseppe
NARDIN Elisa
MARGIOTTA Simone
BERETTA Marco
BOGANI Massimo
TAVASCI Marco
ESPOSITO Marco
TAVASCI Enzo

AMBROSINI Jesus

Race Director : Marino Citelli
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Classe
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Amatori
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Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

Na

Campionato Regionale FMI| Lombardia 2016

Amatori - Gara2 Gr B
Classifica dopo 8 G. (10,800 Km)

Categ. Motoclub Reg Moto Giri
MX1 Parini Honda 8
MX2 P. Mozzanica Honda 8
MX2 Schianno KTM 8
MX2 Pippo Levati Honda 8
MX2 Schianno Honda 8
MX2 Proraceclub Yamaha 8
MX2  Team La Cisa Suzuki 8
MXx2 Pippo Levati Kawasaki 8
MX2 Mercallo Honda 8
MX2 Mercallo Honda 8
MX1 M.V. Gallarate Honda 8
MX2 Gorlese Mario Colombo Honda 8
MX2 Somma Lombardo . Honda 8
MX2 Cairatese Yamaha 8
MX2 Monza Oscar Clemencigh Yamaha 8
MX2 Misinto A. Bergamonti KTM 8
MX2 Fuori Regione FR  Yamaha 8
MX2 Valtellina Suzuki 8
MX1 Monza Oscar Clemencigh Honda 8
MX2 Rt 973 Mx School Kawasaki 8
MX1 Emilio Marchi Yamaha 8
MX2 Schianno KTM 8
MX2 Intimiano N. Noseda Yamaha 8
MX1 Pippo Levati . Kawasaki 8
MX2 Pippo Levati Honda 7
MX2 P. Mozzanica Kawasaki 6
MX2 Parini Suzuki 5
MX2 Pippo Levati Yamaha 4
MX1 Parini Suzuki 2
MX2 C.D.P. Cortenuova KTM 1

Esposto ore: 17:51

Direttore di gara : Corrado Cattaneo
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Tempo Tot.

14:07.496
14:08.885
14:10.356
14:26.964
14:27.700
14:29.433
14:44.077
14:45.755
14:48.028
14:52.660
14:53.012
14:54.067
15:00.524
15:06.059
15:10.246
15:11.741
15:12.411
15:14.789
15:23.468
15:23.747
15:26.296
15:40.017
15:58.332
16:12.253
14:26.229
15:12.980
10:36.293
07:56.690
04:55.463
02:00.345

Inizio gara 05/06/2016 17:34:55
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Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 45,876 Km/h

Migliore
01:44.891
01:44.579
01:42.847
01:45.459
01:45.365
01:45.629
01:46.423
01:46.990
01:46.727
01:48.317
01:48.556
01:48.349
01:44.683
01:46.178
01:50.077
01:49.634
01:47.630
01:51.289
01:50.321
01:51.050
01:51.938
01:51.892
01:54.415
01:50.350
01:58.157
01:46.640
01:50.706
01:52.041
02:52.881
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Diff. primo  P.ti

01.389
02.860
19.468
20.204
21.937
36.581
38.259
40.532
45.164
45.516
46.571
53.028
58.563
01:02.750
01:04.245
01:04.915
01:07.293
01:15.972
01:16.251
01:18.800
01:32.521
01:50.836
02:04.757
1lap

2 Laps

3 Laps

4 Laps

6 Laps

7 Laps

20
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63

0

0

Fine gara 05/06/2016 17:51:11

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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